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Kryesues i Késhillit Drejtues Prizren, mé 11.05.2021
Prof. Asoc. Dr. Naser Bajraktar mr—— e

NE mbéshtetje t& nenit 17, paragrafi 1 dhe 2, nenit 154 t€ Statutit t& Universitetit “Ukshin Hoti”
Prizren, sipas referencés nr. 04-V-621, daté 30 maj 2013, duke u bazuar né nenin 12, paragrafi 1
dhe 2 té€ Rregullores pér zgjedhjet Studentore né Universitetin “Ukshin Hoti” né Prizren, Késhilli
Drejtues i Universitetit t€ Prizrenit, né mbledhjen e mbajtur mé 07.05.2021, mori kété:

VENDIM

I.  Formohet Komisioni Zgjedhor pér zgjedhjet pér Parlamentin e Studentéve dhe
Késhillat e Studentéve né Fakultetet e Universitetit “Ukshin Hoti” né Prizren, né
pérbérje té:

a) Burim Berisha - Kryesues

b) Njé pérfagésues nga MASH - anétar,

¢) Njé pérfagésues nga (KQZ) — anétar

d) Nga njé pérfaqésues prej 2 organizatave mé té médha studentore né kuadér té
votave € fituara n€ zgjedhjet e fundit.

I Detyrat dhe pérgjegjésité e komisionit t& sipérsh&nuar jané t& pércaktuara me Statutin e
Universitetit *“Ukshin Hoti”, dhe Rregulloren me nr. prot. 07-2018, té datés 09.02.2018,

pér zgjedhjet Studentore né Universitetin “Ukshin Hoti” Prizren,

I.  Mandati i kétij komisioni pérfundon me pérfundimin e procesit zgjedhor dhe
dorézimin e raportit t& punés pran Organit kompetent.

III. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Vendimi i dérgohet:

- Késhillit Drejtues;

- Menaxhmentit;

- Njésive akademike;
ZLyrés ligjore;

- Té pérmenurve;

- Arkivit.



